

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Bakan Keçeciler ve Kadir Demir'e İlçemizden
Teşekkür Telgrafı Yağıyor

Alüminyum Tesislerinde Harcanan Elektriğe Yüzde 40 İndirim Yapıldı

— Kullanılan elektrik enerjisine uygulanan devlet desteğinin kaldırılmasıyla 7 ayda 30 milyar lira zarar eden tesislere, yeniden indirim uygulanması Alüminyum Tesisleri ve Etibank camiasında da sevinçle karşılandı.

Etibank Alüminyum Tesislerinde harcanan elektrik enerjisine yüzde 40 indirim yapıldı. Konu ile ilgili Bakanlar Kurulu Kararnamesi 8 Kasım tarihli Resmi Gazete'de yayımlandı. Bakanlar Kurulunun 20689 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 90/1026

sayılı kararnamesine göre uygulama 1 Ekim tarihinden itibaren geçerli olacak. Alüminyum Tesisleri ile birlikte Etibank'ın Antalya'da kurulu Ferrokrom Tesisleri de yüzde 40 elektrik fiyatı indiriminden yararlanacak.

Devamı Sayfa 2'de

Doktor ve Personel İhtiyacının da
Giderilmesi Bekleniyor

Devlet Hastanesi Taşındı

— Uzman hekim ve personel ihtiyacının karşılanmaması halinde yeni hastanenin de eskisinden farkı olmayacağını iddia eden vatandaşlar «Yetkililerden yeni binaya yakışır bir düzenleme beliyoruz.» dediler.

Devlet Hastanesi yeni binasına taşındı, ancak hastanede uzman hekim ve personel açığı devam ediyor.

Modern cihazlarla donatılan hastanenin beklenen hizmeti verebilmesi için i-

yi bir kadroya ihtiyaç olduğunu söyleyen vatandaşlar şöyle konuştular : «Bina yeni olmuş eski olmuş bu önemli değil. Önemli olan hastanede uzman hekimlerin bulunması ve hastalarımızla modern anlayışa yakışır şekilde ilgi gösterecek personel bulunmasıdır. Konya Milletvekillerinin ve Sağlık Bakanlığı yetkililerinin bu durumu dikkate alacaklarına ve ilçemize her yönüyle mükemmel bir hastane kazandıracaklarına inanıyoruz.»

YORUM

YÜZDE 40 İNDİRİM...

Etibank Alüminyum Tesisleri'ne verilen elektrik enerjisine yüzde 40 indirim yapıldığını öğrenince sevindim ve heyecanlandım. Zira, bu konuda mücadele verenlerden biriydim. Hemen telefonla bir Etibank yetkilisini arayarak, indirimle ilgili detaylı bilgi aldım. Bu bilgiler bugünkü manşet haberimizde.

Bazılarının «sana ne kardeşim» demelerine aldırmadan, «hassas dostluk dengelerinin bozulması pahasına» müdafa etmeye devam ettiğimiz indirim fikrinin gerçekleştiğini görmek elbette ki sevindiricidir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

DYP Adnan Menderes ve Arkadaşları İçin Mevlid Okuttu

DYP Seydişehir İlçe Teşkilatı, Adnan Menderes, Fatih Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan için Mevlid okuttu ve yemek verdi.

Geçtiğimiz Pazar günü saat 10.00'da Belediye Düğün Salonunda okutulan Mevlide ve yemekli toplantıya ilçe merkezinden, kasaba ve köylerden çok sayıda davetli gelerek salonu hınca hınç doldurdu.

DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam Mevlid ve yemekli toplantı hakkında şunları söyledi : «Rahmetli Demokrasi şehitlerimiz Adnan Menderes, Fatih Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ın ruhlarına ithaf edilmek üzere okuttuğumuz mevlid ve verdiğimiz yemeğe katılarak bizleri mutlu eden tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.»

Mevlid ve yemeğe, Milletvekilleri Vefa Tanır, Ömer Şeker, Yüksek Haysiyet Divanı üyesi Cevdet Çavuşoğlu, Konya İl Başkanı Mustafa Bezirci, İl Yönetim ve Disiplin Kurulu üyeleri, Beyşehir İlçe Başkanı Ali Günaydın, yönetim kurulu üyeleri, Bozkır İlçe Başkanı Hasan Çetin, yönetim kurulu üyeleri, Bozkır Harmanpınar Belediye Başkanı Abdurrahman Kaya ve Bozkır Dere Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Şahin katıldılar.

— «İlçe Teşkilatı olarak, İlçe Başkanlığına aday olmasını teklif ettiğimiz Eczacı Mehmet Gül'ü kazandırmak için bütün gücümüzle çalışacağız.» diyen H. Ali Can, «Eczacının adaylığı son derece isabetli olmuştur.» şeklinde konuştu. Kesin tarihi henüz açıklanmayan, ancak Kasım ayı sonuna kadar yapılması beklenen ANAP ilçe

ANAP İlçe Başkan Yardımcısı H. Ali Can : "Eczacı Mehmet Gül Oybirliği İle Desteklediğimiz Aday"

■ Devamı Sayfa 2'de

Kaloriferli ve 150 Öğrenci Kapasiteli İmam Hatip Lisesi Devlet Parasız Yatılı Pansiyonu Törenle Açıldı

İlçemiz İmam Hatip Lisesi Devlet Parasız Yatılı Pansiyonu 9 Kasım 1990 Cuma günü saat 17.00'de törenle hizmete açıldı.

Okul Müdürü Fatih Mehmet Hatipoğlu ile Kaymakam İbrahim Çay'ın konuşmaları ve Müftü Ahmet Öğüt'ün yaptığı dualardan sonra açılan pansiyonda davetlilere akşam

yemeği ikram edildi.

Kaloriferli ve 150 öğrenci kapasiteli öğrenci pansiyonunda bu yıl 100 öğrencinin kalmakta olduğu açıklandı.

Yeni öğrenci pansiyonunun hayırlı ve uğurlu olmasını diler, İmam Hatip Lisesi idarecilerine başarılar dileriz.

Devamı Sayfa 2'de